
Zarządzenie Nr 186/2024 

Wójta Gminy Szydłowo   

  

z dnia 13 sierpnia 2024 r.   

  

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu 

na najładniejsze sołectwo, zagrodę, posesję i najładniej zagospodarowany plac przed 

firmą w Gminie Szydłowo w roku 2024. 

  

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) w związku z rozdziałem III.7. Regulaminu konkursu na 

najładniejsze sołectwo, zagrodę, posesję i najładniej zagospodarowany plac przed firmą 

w Gminie Szydłowo stanowiącego załącznik do uchwały nr XXXI/334/2021 z dnia 26 lutego 

2021 r. z póź. zm. uchwały nr XXXIV/375/2021 z dnia 28 maja 2021 r. zmieniającego uchwałę 

nr XXXII/202/09 Rady Gminy Szydłowo z dnia 24 kwietnia 2009 r. w sprawie ogłoszenia 

Konkursu na najładniejsze sołectwo, zagrodę, posesję i najładniej zagospodarowany plac przed 

firmą w Gminie Szydłowo, zarządza się, co następuje:   

  

§ 1. W celu przeprowadzenia konkursu na najładniejsze sołectwo, zagrodę, posesję                        

i najładniej zagospodarowany plac przed firmą w Gminie Szydłowo w roku 2024 powołuję 

Komisję Konkursową w składzie:  

1) Marzena Pilarczyk – Przewodniczący Komisji;  

2) Katarzyna Olecka – Członek Komisji;   

3) Marta Sadowska– Członek Komisji;  

4) Piotr Feler – Członek Komisji.  

 

§ 2. Tryb działania Komisji określa Regulamin konkursu na najładniejsze sołectwo, 

zagrodę, posesję i najładniej zagospodarowany plac przed firmą w Gminie Szydłowo, 

stanowiący załącznik do uchwały nr XXXI/334/2021 z dnia 26 lutego 2021 r. z póź. zm. uchwał 

nr XXXIV/375/2021 z dnia 28 maja 2021 zmieniającej uchwałę nr XXXII/202/2009 Rady 

Gminy Szydłowo z dnia 24 kwietnia 2009 r. w sprawie ogłoszenia Konkursu na najładniejsze 

sołectwo, zagrodę, posesję i najładniej zagospodarowany plac przed firmą w Gminie Szydłowo.   

  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.  

  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

  

  

  

  

 

          Wójt Gminy Szydłowo 

         /-/ Tobiasz Wiesiołek 

  


